
 
 

UCHWAŁA NR LV/1133/22 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie nadania kategorii administracyjnej drodze 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3, w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32 i 655) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się kategorię drogi gminnej ulicy bez nazwy położonej pomiędzy ul. Grudziądzką 

a ul. Wincentyny Teskowej. 

§ 2. Pas drogowy ulicy bez nazwy stanowią działki nr ew. 52/3, 53/3, 55/5, 56/3 i 57/9 obręb 
96 w Bydgoszczy, zgodnie z decyzją wydaną przez Prezydenta Miasta Bydgoszczy 

nr WAB.II.6740.1101.2020.AW. 

§ 3. Położenie pasa drogowego ulicy określonego w §2 przedstawia załącznik do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2960



N

S

W

E

PILECKIEGO

LEGENDA 

Teskowej

Wincentyny

S
tro

m
a

Grudziądzka

Poznańska

P
od
gÃ
³r
n

K
ru
s
z
w
ic
k
a

Św
. Trójcy

Szu
biń
ska

Filarecka

57/9

52/3

5
3
/3

5
5
/5

5
6
/3

nadaniu kategorii drogi gminnej

ulicy bez nazwy, objętej uchwałą o 
Działki wchodzące w skład pasa drogowego

Przebieg drÃ³g wojewÃ³dzki

Przebieg drÃ³g powiatowyc

Pozostałe drogi

Nazwa ulicy

M
ennica

56/5

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2960


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-03T08:04:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




